
Kære læser
Vi har et ovenud herligt program de næste par måneder i Vanløse kirke. I november lægger vi ud 
med et foredrag om sangens sundhedsfremmende virkninger, og så kan vi være sunde resten af året, 
for vi byder på masser af sang og musik i både november og december. 
Vi glæder os ?l koncerter, fællessang og genhør med hhv. Pigekoret og Hyltekoret – og så er der 
naturligvis også julehygge og –knas, julemedita?oner, kræmmerhusfletning og fællesspisninger at se 
frem ?l, for ikke at glemme vores store julemarked med FDF K-19 Vanløse, hvor årets juletræ bl.a. 
kan købes. Med mindre andet er anført er vores arrangementer gra?s og uden ?lmelding. 
Husk at følge Vanløse kirke på Facebook og Instagram, hvor jeres ”Likes”, delinger og kommentarer 
hjælper os med at få budskabet endnu længere ud.
Med venlig hilsen
Sophie Dam
Ansvarshavende redaktør
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Lørdag d. 25. november 2023, Kl. 
16:00 9l kl. 18:00
Når der er godt en måned ?l 
juleaRen, er der altså ALT for 
længe ?l jul! Det gør vi noget 
ved! Hele familien inviteres 
derfor ?l super julet, hyggelig 
adventsgudstjeneste og 
julestue med juleklip og 
juleknas. Der serveres 
aRensmad kl. 17:30.
Børn spiser gra?s, mens 
voksne og teenagere betaler 
25 kr.

Julestue
Søndag den 3. december kl. 11:30 – 16:00
FDF K 19 – Vanløses populære julemarked byder på 
morsomme ak?viteter for børn og voksne, så som tombola, 
lo[eri, banko, det muntre køkken og flødebollekast, 
juletræssalg, kirkens pigekor, FDF-optræden og meget andet. 
Trænger man ?l at hvile benene, er der mulighed for at tage 
en pause i caféen, der bugner af lækker mad, drikke og gode 
sager ?l den søde tand. Hele overskuddet fra dagen går ?l det 
frivillige arbejde med børn og unge i kredsen. 

FDF K19-Vanløses julemarked 
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Julekoncert med Den Danske Sinfonietta

E=ermiddagsmøder

Lørdag den 16. december kl. 15:30
Tradi?onen tro står Ole Jørgensen i spidsen som dirigent og vært for Vanløse kirkes store julekoncert 
med Den Danske Sinfonie[a og sangerinden Angelica Asp. Det bliver en festlig koncert med musik 
fra bla. Nøddeknækkeren, Jul på Slo[et, Disney's juleshow og skønne julehits. 
Koncerten stø[es af Verafonden og Vanløse Lokaludvalg – tak for det.

Onsdag d. 6. december 2023, kl. 14:00
Vi synger julen ind med sanger Tobias Fensløv og musikerne Karsten Kristensen, Magnus Bille 
Fought Kristensen samt Simone Fought. Tradi?onen tro er der julequiz med skønne præmier. 
Husk 20 kr. ?l kaffekassen.

Mandag d. 18. december 2023, kl. 19:30

Igen i år holder Hyltekoret sin tradi?onsrige julekoncert i Vanløse kirke. Koret synger julesange, viser 
og gode rytmiske popsange. Der bliver også sunget julesange sammen med publikum. 

Julekoncert med Hyltekoret

Onsdag den 15. november kl. 14 – 16 SAMT onsdag den 20. december kl. 14 - 16
Vi mødes hver 3. onsdag i måneden i Sognehuset ?l fællessang, kaffe/te og hjemmebag. Vi synger 
både gamle og nye salmer og sange. Desuden er der god ?d ?l at snakke og hygge sig med hinanden. 
Alle er hjerteligt velkomne. Pris: 20 kr. ?l kaffekassen. 

Kirkecafé

Onsdag den 1. november kl. 14 
Lasse Skovgaard fra Sangens Hus giver os en forklaring på, hvorfor 
det er så godt og sundt at synge. Vi skal naturligvis synge under-
vejs, og Lasse lover endda, at vi går sundere hjem, end da vi kom! 
Lasse Skovgaard arbejder professionelt med musik og 
sundhedsforskning, og tager os med på en rejse ind i musikkens og 
sangens velgørende indvirkninger på os. Han har derudover selv to 
sange med i den nye udgave af Højskolesangbogen. 
Husk 20 kr. til kaffekassen.
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NOVEMBER
5. november kl. 10:30 v. alle præster fra Vanløse og Hyltebjerg  
12. november kl. 10:30 v. Anders Larsen
19. november kl. 10:30 v. Jacob Løkkegaard
26. november kl. 10:30 v. Finn Vejlgaard
DECEMBER
3. december kl. 10:30 v. Pia Mi Ran Poulsen og Anders Larsen
10. december kl. 10:30 v. Sarah Bach la Cour
17. december kl. 10:30 v. Jacob Løkkegaard
31. december kl. 10:30 v. Sarah Bach la Cour
JULEGUDSTJENESTER
23. december 2023, jul for børn kl. 11:00 til kl. 12:00 v. Anders Larsen
24. december 2023, kl. 13:00 v. Pia Mi Ran Poulsen & Jacob Løkkegaard
24. december 2023, kl. 14:30 v. Jacob Løkkegaard
24. december 2023, kl. 16:00 v. Sarah Bach la Cour
25. december 2023, kl. 10:30 v. Finn Vejlgaard
26. december kl. 10:30 v. Pia Mi Ran Poulsen
NYTÅRSGUDSTJENESTE 
1. januar kl. 15:00 v. Jacob Løkkegaard

Højmesser

Onsdag den 8. november kl. 18 
Vi spiser sammen i Sognehuset. Pia Mi Ran Poulsen, som er blevet 
formand for S?Rsudvalget for børn i kirken, fortæller om, hvad 
udvalgets spændende arbejde går ud på.

Onsdag den 13. december kl. 18
ERer hyggelig fællesspisning går vi over i kirken og deltager i De ni 
læsninger.

Tilmelding ?l spisning senest mandagen før ?l Ole Lolk Andreasen 
på tlf. 21 76 20 17.

Onsdag den 13. december kl.19:30

De ni læsninger er en 
musikgudstjeneste, hvor der 
fortælles fra Biblen fra 
syndefaldet ?l Jesu fødsel.
Der er Luciaoptog samt musik 
ved Vanløse Kirkes Pige- og 
udvidede voksenkor.
BageRer byder vi på gløgg, 
julehygge og æbleskiver.

Allehelgen

Kl. 18-samvær

Søndag d. 5. november 2023, Kl. 
10:30 9l kl. 11:45

Til Allehelgen mindes vi dem, 
vi har mistet i årets løb. 
Vanløse og Hyltebjerg holder 
en fælles gudstjeneste med 
de to kirkers præster, hvor vi 
læser navnene op på dem, vi 
har taget afsked med det 
forgangne år.  Vanløse Kirkes 
Pigekor medvirker under 
ledelse af Simone Fought.
ERer gudstjenesten byder 
kirkerne på frokost.

Julemeditationer 

De ni læsninger

NB! Tilmelding påkrævet på www.vanlosesogn.dk, da der er et begrænset antal pladser.
Lørdag den 11. november kl. 13-16
Hyltebjerg og Vanløse kirker har inviteret Lene Schepper fra PaperMatrix ?l at ?lbringe en dejlig 
eRermiddag med os. Pia Mi Ran Poulsen indleder med en s?lle medita?on, og så skal vi fle[e de 
smukkeste kræmmerhuse. Vi serverer gløgg og julesmåkager. Karsten Kristensen og Magnus Bille 
Fought Kristensen sæ[er stemningen med vidunderlig levende musik. Pris 40 kr. 

Onsdag 15. november kl. 18:30 – 21:30 

Vi går ned i gear og fordyber os med medita?on ved Pia Mi Ran Poulsen eRerfulgt af fle[erier ?l 
lyden af sprøde juletoner ved jazz-guitarist Jacob Fischer. Grafisk designer Anne Skouboe hjælper 
os og inspirerer os ?l at fle[e julehjerter, der er ud over det sædvanlige. Der er materialer og 
forplejning, men husk gerne en god saks og en pincet. Pris 40 kr. 
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Mandage kl. 10:30
Vores populære kravlestue for børn i alderen 5 måneder  - 2 år er 
et dejligt sted at mødes for både børn og forældre. Vi samles ?l 
gode snakke, friskbagt brød, kaffe og te, hygge og samvær i øjen- 
og kravlehøjde. ERerårssæsonen har sidste møde inden juleferien 
den 11. december kl. 10:30, hvor Charlo[e Tang tager varmt 
imod de søde små og deres forældre. Pris: 20 kr. pr. familie via 
MobilePay på dagen. Juleferie ?l den 8. januar 2024.

Babysalmesang

Lørdag d. 11. november 2023, Kl. 11:00 9l kl. 12:30
Tag hjertens gerne storebror eller bedste med ?l en dejlig 
formiddag med et sansebombardement for små og store! 
Kom og syng og dans med eRersårsholdet, når vi mødes ?l en 
hyggelig omgang rytmik for børn i alderen 0-1 år. 
Karsten Kristensen og Magnus Bille Fought Kristensen spiller 
?l, og der er kaffe og kage bageRer i sognehuset. Alle er meget 
velkomne! 

Onsdage kl. 10 
Babysalmesang er leg, musik og sanselig udforskning for 0-12 
måneder gamle børn og deres forældre. BageRer hygger vi 
med kaffe og te. Forældregrupper kan ?lmelde sig sammen. 
Sidste gang i det igangværende forløb er den 8. november. Næste 
hold begynder den 10. januar 2024 og kører ?l den 20. marts. 
Ferie i uge 7. Se mere og ?lmeld dig (og din forældregruppe) på 
www.vanlosesogn.dk

Kravlestue

Åben babysalmesang for hele familien

Kirkekontoret har åbent 
mandag, ?rsdag, onsdag og 
fredag kl. 9-13 samt torsdag 
kl. 14-18. 
Lukket på julens helligdage.
@: vanloese.sogn@km.dk
Tlf: 38 74 11 71

Kirkekontoret

Salon Vanløse
Fredag d. 24. november kl. 12
Matador og modernitet
Sognepræst i Helligkorskirken Andreas Christensen holder et 
muntert foredrag om vores allesammens Matador. Kom og hør 
nærmere om danskernes vej ind i moderniteten, Fru Violets 
danseskole, Overlærer Andersens død og resten af Lise Nørgaards 
skønne univers.
Kirken serverer frokost kl. 12, foredraget starter kl. 13 – hvor der 
vil blive serveret kaffe og lidt sødt ?l. 

Foredraget er gra?s, men frokosten koster 50 kr. 
Tilmelding på www.vanlosesogn.dk.

http://www.vanlosesogn.dk/
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